REQUERIMENTO Nº , de 2020.

Solicita a retirada de tramitação da Emenda 9/2020 a MP 926/2020.

Prezados Senhores,

Requeiro a V. Excelência, nos termos regimentais, que seja retirada de

tramitação a Emenda 9/2020, de minha autoria, à MP 926/2020.

Com a certeza do seu pronto atendimento, agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em             de março de 2020.

Deputado Zacharias Calil

DEMOCRATAS/GO

C
D

/
2

0
3

5
8

.
9

5
1

3
6

-
2

2

00001/2020
REQ